Zresztą, że-
brzemy pomocy od każdego, bez różnicy wiary i narodo-
dowości, od każdego, kto jest uczciwym człowiekiem, kto
wolność ceni i prawo szanuje.

W nadziei, że nasze prośby nie przebrzmią bez
skutku i od wszystkich uczciwych łudzi na wielkim świę
cie dostatecznego poparcia doznamy, oczekujemy spie
sznej pomocy na krwawćm polu bitwy.

W Hercegowinie, 31 (19) lipca 1875.
W imieniu Centralnego Komitetu dla oswobodzenia

Rajasów:
Sofroniusz S p r e m o, Ihumen klasztoru Zavala.
Dżordży Radułowicz z Mostaru.
Vucko Vu k étiez.
Dioko Dinrtowicz, z górzystego kraj'u

Trebinji.
Michał G u t i c, Tripko Grubacic z Nevesinj i.
Mujo Brstina, z obwodu Stołacz.